
     داواى مــايـةوةى     
شالَى  رابردوو 

(2015)

ئـةو داوايـانـةى  لـةم 
شالَة وةرطيراون 

(2016)
داواى يةكلاكراوةكؤى

كؤى داواى مايةوة بؤ شىَ 
مانطى داهاتوو

0271271137134

100406506229277شسايى

06767625نةوجةوان

5526811368

023423414391

07777770

060604416

11231241159

1128392514

01110

01101دةشتةى ناكؤكى

00000

16712941461846615 كؤى طشتى

دةشتةى فراوان
دةشتةى شارشتانى تيوَةلَضونةوة

دةشتةى طشتى شارشتانى
دةشتةى تان لةبةرذةوةندى ياشا

دةشتةى طومرط

دةشتةى ثةرتةوازة و كيَشةى كار و كشتوكالَ

دةشتةى شسايى

ناوى دةشتة

بةريوَةبةرايةتى ثلان و ئامار

كارةكانى سةرؤكايةتى دادطاى ثيدَاضوونةوةى هةريمَى كوردستان بةطويرَةى دةستةكان  
( 2016 / 3/31  تاوةكو  2016/1/2)لة 

دةشتةى طشتى شسايى 

دةشتةى شارشتانى

دةشتةى بارى كةشايةتى 

هةريمَى كوردستانى عيراق
ئةنجومةنى دادوةرى



بةريوَةبةرايةتى ثلان و ئامار



بةريوَةبةرايةتى ثلان و ئامار


